Contrary to the opinions of some theologians, the Thomists maintain further that the satisfaction of Christ is superabundant and of

activa sanatio miraculosa, procedens a Deo ut a causa principali et ab humanitate Christi, ut a causa instrumentali!

"Addendum tamen est quod solet etiam ipsa sola actio voluntatis humanae Christi vocari alio sensu theandrica, propter valorem infinitum quem haurit a supposito divino agente ut quod. Sic dicitur quod actus meritorii et satisfactorii Christi erant actus theandrici, in hoc sensu quod procedebant simul ab ejus voluntate humana et ab ejus personalitate divina. Et haec est essentia ipsius mysterii Redemptionis: valor infinitus horum actuum theandricorum Christi, qui dicuntur theandrici ratione suppositi seu personae divinae Verbi incarnati, quae operatur per sanctissimam Christi animam." *De Christo Salvatore*, p. 347.

Again, in reference to the infinite value of Christ's satisfaction, Garrigou-Lagrange states clearly: "Notandum est insuper quod in operationibus theandricis Christi est ordo realis et intrinsecus ad objectum a quo specificantur et ad principium a quo eliciuntur. Principium quod elicit hos actus est, in Christo, suppositum divinum seu Persona Divina Verbi, et principium quo eliciuntur hi actus est ipsa natura humana, per facultates et habitus seu virtutes et dona,

"Haec principia quo sunt physice finita et sic, in operibus Christi hominis, nulla est infinitas physica. Sed quoad valorem moralem hic valor moralis potest sumi aut ex objecto plus minusve nobili (sic dolorosa passio Christi est magis meritoria objective quam aliae ejus operationes), aut ex subjecto elicente, et hunc valorem dicimus esse moraliter infinitum ab intrinseco, scilicet, ratione suppositi, licet hae operationes Christi attingant suum objectum modo finito. Sic distinguitur valor personalis omnium actuum caritatis Christi, a valore eorum objective plus minusve elevato." *Ibid.*, p. 422.

Wherefore the act of Christ's love in offering Himself upon the cross is an act of morally infinite value, precisely because it is theandric. Even as the habitual grace of Christ can be said to be infinite, so too is His love: "... gratia haec habitualis Christi ratione conjunctionis ad Cerebum est principium quo operationis meritoriae et satisfactoriae valoris intrinsece et simpliciter infiniti. Haec infinitas licet sit a persona divina ut a principio quod, refunditur tamen moraliter et secundum aestimationem in ipsam gratiam habituaalem quae est principium quo hujus actionis meritoriae valoris stricte et intrinsece infiniti." *Ibid.*, p. 213. Cf. *Summa*, III, q. 7, a. 11.